

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	1	m2	1.470,00	1,39	2.043,30	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	3	m3	15,00	94,20	1.413,00	
3	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.A	6	m3	1.000,00	1,50	1.500,00	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	7	m3	20,00	1,60	32,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	8	m3	20,00	2,95	59,00	
6	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111B	9	m2	1.470,00	1,29	1.896,30	
7	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	10	m	6,00	103,00	618,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								7.561,60	7.561,60
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	4	m2	1.260,00	1,20	1.512,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	5	m2	1.260,00	7,99	10.067,40	
Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								11.579,40	11.579,40
Άθροισμα									19.141,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	3.445,38
Άθροισμα									22.586,38
Απρόβλεπτα								15,00%	3.387,96
Άθροισμα									25.974,34
Πρόβλεψη αναθεώρησης									41,92
Άθροισμα									26.016,26
ΦΠΑ								24,00%	6.243,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									32.260,16

Η Συντάξασα

Εμμανουέλα Ζητούνη
Πολίτικος Μηχανικός Π.Ε.

Ο Αντιπληρωτής προϊστάμενος τμήματος
τεχνικών υπηρεσιών

Γεώργιος Νάβου
Πολίτικος Μηχανικός Τ.Ε.